

MEDVERKANDE

Eva Amundsdotter

är lektor i pedagogik, inriktning organisation och ledarskap, vid Stockholms universitet. I sin forskning fokuserar hon på kön, organisation och förändring. I flera forsknings- och utvecklingsprojekt har Eva forskat tillsammans med deltagare i en förändringsledarroll från olika organisationer. Hon har även arbetat i olika forsknings- och utvecklingsprojekt vid olika lärosäten, exempelvis i ett projekt på temat genusmedvetna chefer vid Stockholms universitet.

Lena Aronsson

är doktorand i förskoledidaktik vid Stockholms universitet och forskar om hur hjärnforskning, literacy och förskoledidaktik sammanflätas och tillsammans producerar ny kunskap och nya praktiker i förskolan. Teoretiskt kommer avhandlingen, som har arbetstiteln *Neurodidaktiska literacypraktiker i förskolan*, att anknyta till det posthumanistiska fältet och metodologiskt vara inspirerad av praxiografi, vilket innebär ett etnografiskt angreppssätt med forskaren som medproducerande i praktiken.

Kalle Berggren

är sociolog verksam vid Genusvetenskap, Stockholms universitet. Avhandlingen *Reading rap. Feminist interventions in men and masculinity research* (2014) undersöker hur kön, sexualitet, ras och klass förhandlas och samspekar i svensk rap, samt hur forskning om män och maskulinitet kan utvecklas genom samtida feministisk, queer och intersektionell teori. Kalles forskning har publicerats i tidskrifter som *European Journal of Women's Studies* och *Men and Masculinities*.

Christina Douglas

disputerade i historia vid Lunds universitet 2011 och är lektor vid Institutionen för historia och samtidsstudier vid Södertörns högskola, där hon verkat som genushistoriker sedan 2006. Hennes forskning, som framförallt finansierats av Östersjöstiftelsen, har fokuserat genus- och kulturhistoriska frågeställningar, exempelvis kring gränsdragningar och intersektionalitet i relation till den tyskbal-tiska elitens kvinnorörelse i det tidiga 1900-talets Baltikum. Hon har bland annat

publicerat "A Baltic German Women's Movement" i *Zeitschrift für Ostmitteleuropa-Forschung* (no. 2, 2015).

Mathias Ericson

är postdoktor på Institutionen för kulturvetenskaper vid Göteborgs universitet. Hans forskning rör maskulinitet, risk och professioner. Mathias pågående postdoc-projekt handlar om genus, risk och sårbarhet i krishanteringssystemet och finansieras av Myndigheten för samhällsskydd och beredskap. Han disputerade i sociologi år 2011, vid Göteborgs universitet, med avhandlingen *Nära inpå. Maskulinitet, intimitet och gemenskap i brandmäns arbetslag*.

Jenny Ivarsson

disputerade i partikelfysik 1990 och har i sin forskning varit en aktiv användare av kvantfysik, senast som gästforskare vid Lunds universitet 2013-2014. Hon var delaktig i ett av de två stora experiment på det europeiska forskningscentrumet CERN som hittade Higgspartikeln. Ivarsson är även legitimerad gymnasielärare och har varit anställd som universitetslektor och lärarutbildare på Högskolan i Gävle i sex år. Sedan 2015 är hon lektor på Bessemerymnasiet i Sandviken.

Ulrika Jansson

är filosofie doktor i arbetsvetenskap och tidigare lektor i genusvetenskap vid Karlstads universitet. Hon är numera verksam vid Nationella sekretariatet för genusforskning vid Göteborgs universitet. Hennes forskning är inriktad mot förändringsarbete i organisationer och kritisk policyanalys av jämställdhetspolitik. År 2010 disputerade hon vid Karlstads universitet med avhandlingen *Den paradoxalt nödvändiga kvinnan: Könsdiskurser i Svenskt Näringsliv - ett nyliberalt drama*.

Sophie Linghag

är ekonomie doktor och affilierad forskare vid Ersta Sköndal högskola, avdelningen för forskning om det civila samhället. Hennes forskning rör kön, organisation, ledarskap och förändring. Hon är involverad i ett interaktivt forskningsprojekt om *Jämställdhetsarbetets förutsättningar i ideella verksamheter* i samverkan med

Svenska Golfförbundet, ett Flexitprojekt hos Riksbankens Jubileumsfond. Hon disputerade år 2009, vid KTH med avhandlingen *Från medarbetare till chef. Kön och makt i chefsförsörjning och karriär*.

Helena Tolvhed

är docent och forskare vid Historiska institutionen, Stockholms universitet. Efter avhandlingen *Nationen på spel* (2008) har Tolvhed bland annat varit redaktör för antologin *Kulturstudier, kropp och idrott* (2011, med David Cardell) och publicerat boken *På damsidan. Femininitet, motstånd och makt i svensk idrott 1920-1990* (2015). Artikeln i detta nummer är ett resultat från projektet "Från folkhälsa till hälsoism" (Vetenskapsrådet 2014-2017).